香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1372）

註銷購股權

茲提述比速科技集團國際有限公司（「本公司」）日期為二零一九年四月二十六日之公
告，內容關於根據本公司股東於二零一六年三月二十四日批准，並由本公司於二零
一六年三月二十九日採納的購股權計劃（「購股權計劃」），向若干合資格參與者（「承授
人」）授出12,000,000份購股權（「購股權」），以認購本公司股本中最多達12,000,000股每
股面值0.01港元之普通股。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，經董事會批准及承授人同意，購股權已根據
購股權計劃的條款註銷，由本公告日期起生效。直至本公告日期，所有購股權並未行
使或失效。

承董事會命

比速科技集團國際有限公司

執行董事

林華

香港，二零一九年六月二十七日

於本公告日期，執行董事為邢濱先生及林華先生；獨立非執行董事為梁子榮先生、
張國智先生及葉美順先生。